Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 24 станицы Варениковской муниципального образования

Крымский район

ПРИКАЗ

от    20.08.2021 г.  № 154  - од

станица Варениковская

Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 24 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

 Для поддержания порядка и реализации мер по защите персонала и

воспитанников в период их нахождения на территории, зданиях МБДОУ

детского сада № 24. Для обеспечения надежной охраны зданий, помещений и

имущества, безопасного функционирования МБДОУ детского сада № 24. Для

своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций в

МБДОУ детском саду № 24, п р и к а з ы в а ю:

1. утвердить  и  ввести  в  действие   Положения об этике общения в

родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах МБДОУ

детского сада № 24 (приложение к приказу);

2. сотрудникам МБДОУ детского сада № 24 строго исполнять пункты

настоящего Положения;
3. контроль за исполнением  приказа оставляю за собой;

4. приказ вступает в силу со дня его подписания.

           Заведующий  МБДОУ детским садом № 24                                     Т.А.Сивая

Лист ознакомления с приказом №  _____  – од

от   30.08.2021 года

«Положение об этике общения в родительских чатах, социальных сетях и

мессенджерах МБДОУ детского сада № 24»

№  ФИО  Подпись  Дата

1 Шпилевая Наталья Яковлевна

		2021-11-09T10:11:22+0300
	Сивая Татьяна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа